ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /UBND-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng     năm 2025

V/v liên quan đến dự án Trồng và
chế biến dược liệu theo công nghệ
hiện đại của Công ty TNHH Dược

liệu Công nghệ cao L&C

                                  Kính gửi:
- Sở Tài chính;
- Sở Nông nghiệp và Môi trường;
- Sở Khoa học và Công nghệ;
- UBND huyện Vĩnh Thạnh.

Thực hiện kết luận của Ban Thường vụ Đảng ủy UBND tỉnh tại cuộc họp
ngày 18/3/2025 về các nội dung kinh tế - xã hội (trong đó có xem xét về chủ
trương đầu tư dự án Trồng và chế biến dược liệu theo công nghệ hiện đại của
Công ty TNHH Dược liệu Công nghệ cao L&C) và xét đề nghị của Sở Tài chính tại
Báo cáo số 22/BC-STC ngày 11/03/2025(đính kèm theo Công văn này); Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao UBND huyện Vĩnh Thạnh chủ trì, phối hợp với các sở, ngành, đơn vị
liên quan rà soát, thống nhất làm rõ lại chủng loại dược liệu, quy trình công nghệ,

diện tích sử dụng đất, cam kết của nhà đầu tư và các vấn đề liên quan đối với việc

thực hiện dự án nêu trên, gửi Sở Tài chính trước ngày 07/4/2025.

2. Trên cơ sở đề nghị của UBND huyện Vĩnh Thạnh, Sở Tài chính tổng hợp,
báo cáo đề xuất lại chủ trương đầu tư đối với dự án nêu trên theo quy định (hoàn
thành trước ngày 10/4/2025).

Đề nghị các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Sở Xây dựng;

- CVP, PVP TH;

- Lưu: VT, K3.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

2634 03 4